Speis und Trank.

Aperitif 1dl
Aperol Spritz 8.-
Prosecco 6.-

Bollinger Champagner

Wein weiss 1dl
Johannisberg, Fendant 4.50
Grandgousier

Muscat

La-Coquine Assemblage

Heida 5.50
Petite Arvine 5.50
Wein Rot 1dl
Pinot Noir, Dole 4.50
Pinot Noir, Clos de Balavaud

Sangiovese 6.50
Valpolicella Ripasso 7.50
Aalto

Getranke mit Schuss
Campari Juice

Flying Hirsch

Vodka

Shots

Jagermeister

Sexy Alligator (Jagermeister, Grenadine
und Balls Banana)

Appenzeller

Apricot

Zwetschge

und viele mehr

Bier Mini 2.5dI Stange 3dI
Valaisanne Lager vom Fass 4.- 4.50
Grimbergen vom Fass 5.- 5.50

Flaschenbier

Feldschlésschen

Feldschlésschen Braufrisch
Feldschlésschen Bigel

Valaisanne Lager

Schneider Weisse

Cardinal Eve

Mo6h! Saft vom Fass mit/ohne Alkohol
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Flasche

Sl e
85.-

Flasche
21.- (5dl)
14.- (3.75dl)
27.- (5dl)
24.- (5dI)
38.- (7dl)
38.- (7dI)

Flasche
21.- (5dl)
14.- (3.75dl)

49.- (7.5dI)
75.- (7.5dl)

Humpen 5dI
6.50
7.50

Flasche
4.50.-
5.-

6.50
4.50

Alle Preise in Schweizer Franken inkl. MwsSt. Riccos Iglu | +41 7921899 74
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Speis & Trank

Mineral, Cola, Cola
Zero, Apfelschorle,
Rivella rot/blau, Sinalco,
Ice Tea und Siissmost

Orangensaft 2.50 3.50
Sirup 0.50 1.-
Red Bull 5.-

Warme Getranke
Kaffee Creme

Espresso

Doppelter Espresso
Café Coretto mit Grappa
Kaffee mit Rahm
Milchkaffee

Latte Macchiato
Cappuccino

Punch

(Apfel, Orange, Waldbeere, Rum)
Caotina / Ovo

Caotina / Ovo mit Rahm
Tee

Warme Getranke mit Schuss
Glihwein

Jagertee

Hexenkaffee mit Rahm

Baileys, Apricotine, Amaretto oder
Williams

Tee & Schoko mit Schuss
Griiner Frosch

Holdrio

Tee mit Rum

Tee mit Wein

Schoko mit Rum und Rahm
Schoko mit Baileys und Rahm

Schnaps Kaffee
Kaffee Lutz
Kaffee Fertig

Essen

Hamburger

Bratwurst oder Schiiblig mit Brot
Pommes Frites

Pommes Frites mit Chicken Nuggets
Frichtekuchen

Nussgipfel

Diverse Schokoriegel

Zweifel Pommes Chips

Alle Preise in Schweizer Franken inkl. MwSt.

Speis und Trank.

Alkoholfreie Getranke 1dl| 2dl
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3dl 5dl
4.-

4.50 6.-
2.- 3.-

Preis
4,50
4,50
6.-
5.50
5.50
4.50

4.50
4.50

4.50
5.50
4.50

Preis

6.-
8.50

Preis
7.50
7.50
7.50
6.50
8.50
8.50

Riccos Iglu | +41 7921899 74



