



## Speis und Trank.

Aperitif		1 dl	Flasche
Aperol Spritz	8		
Prosecco		6	39
Bollinger Champagner			85
Wein weiss		1 dl	Flasche
Johannisberg, Fendant		4.50	21 (5dl)
Grandgousier			14 (3.75dl)
Muscat			27 (5dl)
La-Coquine Assemblage			24 (5dl)
Heida		5.50	38 (7dl)
Petite Arvine		5.50	38 (7dl)
Wein Rot		1 dl	Flasche
Pinot Noir, Dole		4.50	21 (5dl)
Pinot Noir, Clos de Balavaud			14 (3.75dl)
Sangiovese		6.50	
Valpolicella Ripasso		7.50	49 (7.5dl)
Aalto			75 (7.5dl)
Getränke mit Schuss			Preis
Campari Juice			8
Flying Hirsch			8
Vodka			8
_			
Shots			4cl
Jägermeister			6
Sexy Alligator (Jägermeister, C	Grenadine		6
und Balls Banana)			
Appenzeller			6
Apricot			6
Zwetschge			6
und viele mehr			
Bier	Mini 2.5dl	Stange 3dl	Humpen 5dl

Bier	Mini 2.5dl	Stange 3dl	Humpen 5dl
Valaisanne Lager vom Fass	4	4.50	6.50
Grimbergen vom Fass	5	5.50	7.50

Flaschenbier	Flasche
Feldschlösschen	4.50
Feldschlösschen Braufrisch	5
Feldschlösschen Bügel	6.50
Valaisanne Lager	4.50
Schneider Weisse	7
Cardinal Eve	5
Möhl Saft vom Fass mit/ohne Alkohol	6





## Speis und Trank.

Alkoholfreie Getränke	1dl	2dl	3dl	5dl	
Mineral, Cola, Cola Zero, Apfelschorle, Rivella rot/blau, Sinalco, Ice Tea und Süssmost				4	
Orangensaft	2.50	3.50	4.50	6	
Sirup	0.50	1	2	3	
Red Bull		5			
Warme Getränke					Preis
Koffoo Cromo					4.50

Warme Getränke	Preis
Kaffee Creme	4.50
Espresso	4.50
Doppelter Espresso	6
Cafè Coretto mit Grappa	5.50
Kaffee mit Rahm	5.50
Milchkaffee	4.50
Latte Macchiato	5
Cappuccino	4.50
Punch	4.50
(Apfel, Orange, Waldbeere, Rum)	
Caotina / Ovo	4.50
Caotina / Ovo mit Rahm	5.50
Tee	4.50

Warme Getränke mit Schuss	Preis
Glühwein	6
Jägertee	6
Hexenkaffee mit Rahm	8.50
Baileys, Apricotine, Amaretto oder	
Williams	

Tee & Schoko mit Schuss	Preis
Grüner Frosch	7.50
Holdrio	7.50
Tee mit Rum	7.50
Tee mit Wein	6.50
Schoko mit Rum und Rahm	8.50
Schoko mit Baileys und Rahm	8.50

Schnaps Kaffee	Preis
Kaffee Lutz	7
Kaffee Fertig	7

Essen	Preis
Hamburger	10
Bratwurst oder Schüblig mit Brot	8
Pommes Frites	5
Pommes Frites mit Chicken Nuggets	12
Früchtekuchen	4
Nussgipfel	4
Diverse Schokoriegel	2
Zweifel Pommes Chips	2